

Advokatanpartsselskabet Hanne Rahbæk

Store Kongensgade 77, 1264 København K

CVR-nr. 28 28 07 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.

Hanne Rønnow Rahbæk Holten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Hanne Rahbæk
Store Kongensgade 77
1264 København K

CVR-nr.: 28 28 07 77
Stiftet: 23. november 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Rønnow Rahbæk Holten, Direktør

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed. Selskabet har en ejerandel på 7,14 % i Nyborg & Rørdam Advokatfirma P/S samt en ejerandel på 7,14 % i Nyborg & Rørdam Advokatkomplementaranpartsselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 608.278 mod 1.233.272 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	613.811	1.344.345
Indtægter af kapitalinteresser	1.341	463
Andre finansielle indtægter	168.850	236.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.070	0
Resultat før skat	780.932	1.581.545
3 Skat af årets resultat	-172.654	-348.273
Årets resultat	608.278	1.233.272
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-46.354	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	154.632	433.272
Disponeret i alt	608.278	1.233.272

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	656.906	642.213
Finansielle anlægsaktiver i alt	656.906	642.213
Anlægsaktiver i alt	656.906	642.213
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	343.864	1.086.749
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	22.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	91.007	0
Tilgodehavender i alt	456.871	1.086.749
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.669.936	2.280.983
Værdipapirer i alt	2.669.936	2.280.983
Likvide beholdninger	128.489	109.023
Omsætningsaktiver i alt	3.255.296	3.476.755
Aktiver i alt	3.912.202	4.118.968

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.406	90.760
Overført resultat	3.126.370	2.971.738
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Egenkapital i alt	3.795.776	3.987.498
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	102.500	117.000
Hensatte forpligtelser i alt	102.500	117.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	545
Anden gæld	3.926	3.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.926	14.470
Gældsforpligtelser i alt	13.926	14.470
Passiver i alt	3.912.202	4.118.968

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	90.760	2.538.466	800.000	3.554.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>433.272</u>	<u>800.000</u>	<u>1.233.272</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	90.760	2.971.738	800.000	3.987.498
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-46.354</u>	<u>154.632</u>	<u>500.000</u>	<u>608.278</u>
	<u>125.000</u>	<u>44.406</u>	<u>3.126.370</u>	<u>500.000</u>	<u>3.795.776</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.070	0
	<u>3.070</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	187.154	332.992
Årets regulering af udskudt skat	-14.500	15.281
	<u>172.654</u>	<u>348.273</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>2.669.936</u>
Dagsværdi 31. december 2024		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>108.956</u>
